

## Formularz asortymentowo cenowy - Pakiet nr 3

## Załącznik nr 3 SWZ

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia - wymagane cechy i parametry	Jedn. miary	Ilość jedn. miary	Cena netto za jedn. miary w zł.	Wartość netto w złotych	Wartość brutto w złotych	Producent/ nr katalogowy oferowanego produktu
1.	Czepek z fizeliny, męski, wiązany na troczki, jedn.uz. (opak.=100szt)*	opak.	40	38,00 zł	1 520,00 zł	1 641,60 zł	SAFEWAY/BRAK
2.	Czepek z fizeliny lub włókniny w kształcie fujażerki, posiadający wstawkę antypotną w min. w części czołowej, wiązany na troki, jedn. użytku, (opak.=100szt)*	opak.	10	47,00 zł	470,00 zł	507,60 zł	SAFEWAY/BRAK
3.	Czepek z fizeliny okrągły z gumką, pielęgniarzki damski, jedn. uz., (opak.=100szt)*	opak.	120	11,00 zł	1 320,00 zł	1 425,60 zł	SAFEWAY/BRAK
4.	Fartuch ochronny z fizeliny, gramatura min. 20g/m2, mankiet wykończony ściągaczem lub gumką – rozmiar standard "L" (tj. uniwersalny), jedn. uz., niejałowy (opak=10szt) *	opak.	2 000	0,93 zł	1 860,00 zł	2 287,80 zł	SAFEWAY/BRAK
5.	Fartuch ochronny z fizeliny podfoliowany na całości lub z włókniny nieprzemakalnej na całości, mankiet wykończony ściągaczem – rozmiar standard "L" (tj. uniwersalny), jedn. uz., niejałowy. (opak.=10szt) *	szt	1 000	6,90 zł	6 900,00 zł	7 452,00 zł	Dreamon/BRAK
6.	Maska chirurgiczna 3 warstwowa, wiązana na troki, jedn. użytku, (opak.=50szt)*	opak.	50	4,50 zł	225,00 zł	243,00 zł	MEDICA/BRAK
7.	Maska chirurgiczna 3 warstwowa, z gumkami, jedn. użytku, (opak.=50szt)*	opak.	1 100	2,90 zł	3 190,00 zł	3 445,20 zł	MEDICA/BRAK
8.	Spodenki medyczne do kolonoskopii dla pacjenta, jedn. użytku, rozm. XL, (min. 135 cm w pasie) (opak.=10szt) *	szt	800	1,45 zł	1 160,00 zł	1 252,80 zł	Dreamon/BRAK
9.	Koszula/fartuch dla położnic z rozcięciem z przodu z włókniny typu SMS o gramaturze min. 35 g/m2, nieprześwitująca, kolor niebieski lub granatowy, rozmiar L, jedn. uz. (opak.=10szt) *	szt	400	1,82 zł	728,00 zł	786,24 zł	SAFEWAY/BRAK
10.	Prześcieradło jedn. użytku, rozmiar min. 130cm x 210cm, gramatura min. 25g/m2 (opak.=10 szt.) *	opak.	600	18,68 zł	11 208,00 zł	12 104,64 zł	ZARYS/BT-030-PP-25 130 X 210 CM
11.	Ochroniacze na buty foliowe lub z grubej włókniny (min. 40g/m2) z dodatkową antypoślizgową foliową aplikacją (opak.=100szt.) *	opak.	20	18,33 zł	366,60 zł	395,93 zł	ZARYS/BT-002-PEB
<b>Wartość Pakietu ogółem :</b>					<b>28 947,60 zł</b>	<b>31 542,41 zł</b>	

\*W przypadku opakowań o innej ilości sztuk należy przeliczyć cenę za podaną jednostkę miary jaką wymaga zamawiający.